

پذیرش بازاریاب با پورسانت بالا بدون محدود

تماس	
اسم:	ثابت کننده آگهی
نام:	ثابت کننده
نام خانوادگی:	آگهی
تلفن:	0210000



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF153439

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: پذیرش بازاریاب با پورسانت بالا بدون محدود
متن آگهی: استخدام بازاریاب با پورسانت بالا و بدون محدودیت مکانی و زمانی

و سنی
گروه فرهنگی هنری و سایت هنرگرا در زمینه جذب تبلیغات داخل مترو، کنسرتها، رادیو و تلویزیون، فیلمها، جشنواره ها و مراسمها و... فعالیت دارد. فلذا تمامی بازاریابها یا عزیزانی که تبلیغ دهنده یا اسپانسر تبلیغاتی، حتی یک مورد به گروه هنرگرا معرفی نمایند، بدون هیچگونه قید و شرطی، در صورت عقد قرارداد نهایی، به معرفی کننده پورسانتی عالی تقدیم میگردد

<http://www.honargara.ir>

جهت جذب تبلیغات یا همان تبلیغ دهنده، همواره میتوانید به سایت هنرگرا کام مراجعه نموده و فضاهای تبلیغاتی را مشاهده و دریافت نموده و به افراد و شرکتهای و... موارد موردنظرتان ارائه دهید، البته بدون ذکر نام سایت ما و بدون ذکر شماره تماس و اطلاعات ما. در غیر اینصورت، ناخواسته حقتان ضایع میگردد. در صورتی که اثری از سوی اسپانسری پذیرفته شد، خودتان مستقیماً با ما یعنی گروه هنرگرا تماس گرفته تا هماهنگی های لازم و یا قرارداد بین تهیه کننده و اسپانسر به سرانجام برسد

مهم نیست که در ماه یا سال، چند مورد تبلیغاتی معرفی میکنید و مهم نیست که چقدر وقت گذاشته اید و یا چقدر وقت دارید، مهم نیست که تبلیغات متعلق به کیست و چیست و کجاست و یا شما در کدام شهر یا کشور هستید. در هر زمان از سال که به گروه هنرگرا اسپانسر و تبلیغ دهنده ای معرفی فرمایید، حتی اگر یک مورد در سال یا حتی

در طول کل همکاریتان با ما باشد، بابت آن، پورسانت بالایی تقدیم میگردد

برای جذب تبلیغات و اسپانسر نیازی نیست که بدنبال برندهای معروف یا شرکتهای مشهور بروید. همه جا و هر شخص و شرکت و کارخانه و مغازه و فروشگاه و... میتواند یک مورد تبلیغاتی بسیار عالی باشد. حتی یک فروشگاه اینترنتی یا یک فروشنده هاست و دامین که بنظر شما شاید اصلاً مناسب اسپانسر شدن نباشد، میتواند یک اسپانسر عالی و مناسب باشد.

میزان پورسانت بازاریابان تبلیغاتی عزیز، بستگی به مبلغی دارد که اسپانسر بابت تبلیغات پرداخت می کند. لذا بهترست است که برای مبالغ بالاتر تلاش گردد تا مبلغ پورسانت نیز بیشتر گردد هر طور که مایلید و راحت هستید بازاریابی کنید، البته با حفظ شأن طرفین. مانند بازاریابی اینترنتی، بازاریابی ایمیلی، بازاریابی با اس ام اس و مسیج، بازاریابی حضوری، استفاده از روابط مانند دوستان و آشنایان و بستگان و...

اعتبار این آگهی، دائمی میباشد خوشحال میشویم هنگام تماس، نام سایتی که همینک با ما آشنا شده اید را نیز ذکر فرمایید

honargara@gmail.com و honargara@yahoo.com

تماس و پاسخگویی: 10 صبح تا 10 شب حتی تعطیلات

مدیریت: مهندس حسینی 09329227709 مشاوره: رایگان

گروه هنری هنرگرا 09367547854

www.honargara.ir

09367547854

استان ::

ارزش

نقدی، تماس بگیری، مراجعه به سایت، توافقی

نحوه فروش: